РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2020 №79
сл.Ефремово-Степановка

Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Ефремово-Степановского  сельского поселения «Развитие транспортной системы»
на 2021 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 29.12.2018г. №92 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ефремово-Степановского сельского поселения» Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:

1.Утвердить План реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы» на 2021 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2021 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ефремово-Степановского сельского поселения

А.А. Дремлюга

        Приложение № 1
                                                                                                                                          к постановлению Администрации
Ефремово-Степановского сельского поселения

от 28.12.2020 №79
ПЛАН
реализации муниципальной программы Ефремово-Степановского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2021 год
	№
п/п
	Номер и наименование основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия,  мероприятия ведомственной целевой программы
	Соисполнитель, участник, ответственный за исполнение основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия, мероприятия ВЦП
	Срок исполнения
	Финансирование (районный бюджет, тыс. рублей)
	Ожидаемый
непосредственный
результат
(краткое описание)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	 Основное мероприятие 1.1.

Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения по переданным полномочиям
	Администрация Ефремово-Степановского сельского  поселения
	По мере необходимости
	1085,0
	Ремонт и содержание автомобильных дорог в полном объеме